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Rękawice nitrylowe bezpudrowe
GoGrip black - opakowanie 50
szt.

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu
Rękawice idealne do branży automotive, DIY i majsterkowania

Te rewolucyjne rękawice nitrylowe z diamentową teksturą 3D są dedykowane dla sektorów, gdzie prace odbywają się w
wilgotnym i śliskim środowisku.

MERCATOR® gogrip black szczególnie sprawdzi się w branży automotive, ze względu na swoją niesamowitą chwytność, którą
zapewnia między innymi unikatowa tekstura. Doceni je każdy mechanik samochodowy czy mechanik motocyklowy, który
przykłada wagę do niezawodności i komfortu działań.

Mocne rękawiczki na potrzeby mechaniki samochodowej

Żaden warsztat czy zakład blacharsko-lakierniczy nie może się obejść bez dobrej klasy rękawic.

Rękawiczki nitrylowe MERCATOR® gogrip black pozwalają poczuć się bezpiecznie, sprawdzając się w takich zastosowaniach
jak:

serwis samochodowy (naprawy bieżące, praca przy podwoziu, wymiana oleju, prace silnikowe),
serwis klimatyzacji (odzysk i oczyszczanie czynnika chłodzącego, testy szczelności układu),
naprawa instalacji elektrycznej w pojazdach,
produkcja samochodów,
blacharstwo.

Wspomagają następujące działania:

serwis opon,
wyważanie kół,
ustawianie zbieżności kół,
wymiana opon.

Pewny chwyt w precyzyjnych zastosowaniach

Doskonała chwytność rękawic MERCATOR® gogrip black. to zasługa między innymi nowatorskiej tekstury 3D diamond grip.
Diamentowa tekstura zastosowana w części chwytnej, znacznie ułatwia wykonywanie precyzyjnych czynności.

Poza tym wzór diamentowej struktury pozwala uzyskać lepszą cyrkulację powietrza wewnątrz rękawicy, co zapobiega
potliwości dłoni podczas użytkowania.
Odporność na substancje chemiczne

Zarówno mechanik, jak i majsterkowicz-amator, często ma do czynienia z różnego typu substancjami chemicznymi, takimi jak
smary czy oleje.
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Nasze rękawice posiadają najwyższąochronę – kat. III typ B.

Odporność na mikroorganizmy

Czarne rękawice nitrylowe MERCATOR® gogrip black spełniają założenia norm ASTM F 1671 oraz EN ISO 374-5. Chronią więc
przed takimi mikroorganizmami jak wirusy, bakterie i grzyby. Ma to nieocenione znaczenie w kontekście czynności związanych
choćby z serwisem klimatyzacji, gdzie kontakt z grzybami jest wysoce prawdopodobny.

Optymalna grubość, długość i dopasowanie
Dla wytrzymałych rękawic nitrylowych MERCATOR® gogrip black przewidziano taką grubość, która z jednej strony daje
odpowiednie zabezpieczenie, a z drugiej umożliwia pewny chwyt i precyzję działań.

Jeśli chodzi o długość rękawic, to mają one standardową wartość na poziomie minimum 240 mm i są dostępne w rozmiarach
od M do XXL.

Dopuszczenie do kontaktu z żywnością

Model rękawic MERCATOR® gogrip black ma dopuszczenie do kontaktu z żywnością zgodnie z dyrektywą Komisji Europejskiej
nr 1935/2004.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M , L , XL , XXL
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